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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2010

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 353,04 2.709.165,11  2.708.812,07 176  15,07  11,65  12,50 7  0,32  11,70 15,09 175  24,307 24,307Andalucía / Andalucia

 3.322,04 1.938.002,88  1.934.680,84 100  8,56  8,33  5,36 3  2,98  8,36 8,53 99  30,227 30,219Aragón / Aragon

 0,00 332.428,93  332.428,93 16  1,37  1,43  0,00 0  0,00  1,44 1,38 16  24,979 24,979Asturias / Asturias

 53.579,56 1.910.674,59  1.857.095,03 77  6,59  8,22  14,29 8  48,04  8,02 6,64 77  24,329 25,886Canarias / Canary Islands

 0,00 339.288,01  339.288,01 20  1,71  1,46  0,00 0  0,00  1,47 1,72 20  31,701 31,701Cantabria / Cantabria

 177,05 1.015.939,67  1.015.762,62 58  4,97  4,37  1,79 1  0,16  4,39 5,00 58  29,176 29,172Castilla y León / Castilla-Leon

 2.357,13 1.577.021,27  1.574.664,14 99  8,48  6,78  3,57 2  2,11  6,80 8,53 99  28,810 28,813Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 17.949,33 3.841.484,19  3.823.534,86 174  14,90  16,52  17,86 10  16,09  16,52 14,83 172  28,751 28,836Cataluña / Catalonia

 15.358,05 2.341.589,12  2.326.231,07 136  11,64  10,07  19,64 11  13,77  10,05 11,64 135  30,345 30,700Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 157.155,70  157.155,70 11  0,94  0,68  0,00 0  0,00  0,68 0,95 11  28,115 28,115Extremadura / Extremadura

 0,00 237.667,07  237.667,07 12  1,03  1,02  0,00 0  0,00  1,03 1,03 12  25,333 25,333Galicia / Galicia

 8.948,78 732.730,43  723.781,65 20  1,71  3,15  7,14 4  8,02  3,13 1,55 18  35,584 35,245Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 75.218,10  75.218,10 5  0,43  0,32  0,00 0  0,00  0,32 0,43 5  31,475 31,475La Rioja / La Rioja

 7.585,38 5.110.344,62  5.102.759,24 213  18,24  21,97  10,71 6  6,80  22,05 18,28 212  28,989 29,009Madrid / Madrid

 1.288,95 281.366,75  280.077,80 19  1,63  1,21  5,36 3  1,16  1,21 1,64 19  34,451 34,437Murcia / Murcia

 0,00 69.757,70  69.757,70 4  0,34  0,30  0,00 0  0,00  0,30 0,34 4  37,420 37,420Navarra / Navarra

 608,33 586.426,45  585.818,12 28  2,40  2,52  1,79 1  0,55  2,53 2,41 28  32,528 32,581País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 23.256.260,59100,00 1.168

 370.977,73
 22,85

 19.911,18

100,00 111.527,64100,00 56

 1.991,57
 0,01

 44.240,97

100,00 23.144.732,95100,00 1.160

 19.952,36
 50,36

 370.977,73

 28,598 28,764
 19,461 19,577
 0,000 0,036

 55,547 67,358
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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